
ESTADUAL DA LIGA CATARINENSE DE FUTSAL SUB 13 2023

LIGA CATARINENSE DE FUTSAL

BUGRE DO  OESTE C5  FUTSAL AABBX

SÃO MIGUEL DO OESTE 30/09/2023 15:30:00 M K SUB13Naipe: Grupo: Cat:

6 3

CAPITÃO Nº: 11

EQUIPE A:

136738607

151752047

7065759

7642824

8105349

11116795922

6939672

155515104

7148550

1ºP. 2ºP. 
BUGRE DO  OESTE

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 3 2ºP. 4

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ARTHUR MENDES VANZIN

GUILHERME GUERRA FERREIRA

GUSTAVO ZILLI MARCON

KAUÃ WICTOR ORTIZ DA SILVA

LUCAS WRONSKI SERRA

LUIS FELIPE MACHADO DE SOUZA

MURILO JOSE GASPERIN

PEDRO PAULO VIGANÓ PILATI

VITOR GABRIEL TONIN DALMAS
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6
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9
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Nº 10 - 05:53

Nº 9 - 14:32

Nº 10 - 15:02

Nº 10 - 16:36

Nº 10 - 25:07

Nº 20 - 25:43

9 10 22 5 36

TECNICO 5684788 BRUNO RAMPI BARRETO

CAPITÃO Nº: 10

EQUIPE B:

7397014

7684311

7200828

7956141

7412996

6914166

8316279

7185753

7964190

7271355

7621735

7016238

7111361

11613852908

7484418

6138914574

1ºP. 2ºP. 02:40
C5  FUTSAL AABB

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 3 2ºP. 1

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

DAVI CONCI CAVALLI

JOÃO LUIZ BALDISSERA MAFFI

VITOR SANZOVO MENEZES

BERNARDO BURGER ZANIN

ENDRIW LUIS BAUERMANN

FELIPE SCHNEIDER FOIATO

HENRIQUE CARBONEIRA

HENRIQUE SUTILI

JOÃO MANOEL MOURÃO ZASSO

LUIGI FIORINI

LUIZ ARTHUR DE OLIVEIRA JURIATTI

MATHIAS NEDEL BELLEI

MATTEO FIORINI

NATAN BLANGER PIOVESAN

PIETRO DAVI BAZANELLA

RAYAN BATISTA DE MATOS

0

0

0

4

7
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5

8
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9
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2
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Nº 11 - 16:19

Nº 4 - 17:37

Nº 17 - 19:37
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6 10 9 7 12

TECNICO 4814832 STEPHAN DE PAULA ROSA CA: 21:15

INÍCIO FIM A       x      B

1º PER:

2º PER:

1º PER:

2º PER:

P.EXT:

00:00 00:00

00:00 00:00

1 0

5 3

0 0

EQUIPE DE ARBITRAGEM

ARBITRO 01 - RICARDO FERREIRA DE OLIVEIRA - 

ARBITRO 02 - PAULO JOCEMAR FARIAS - 02761739965

ANOTADORA - MIZIARA FERNANDA MARAN - 7182361

REPRESENTANTE - CLEUCIMAR DIAS -  3.298.419

ASSINATURASAPOIADORES

11/10/2023 19:07:32www.gerenciadordecompeticoes.com.br

P. EXT: 00:00 00:00 FINAL: 6 3

FALTAS ACUMULATIVAS PEDIDOS DE TEMPO FALTAS ACUMULATIVASPEDIDOS DE TEMPO
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sistema.gerenciadordecompeticoes.com.br:8077


